
令和７年４月２３日  

保護者の皆様 

あま市立甚目寺南小学校長  加藤 優子  

 同  ＰＴＡ会長  山下 大輔  

 

スポーツフェスティバルの開催について（ご案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様には日頃より本校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。 

さて、令和７年度のスポーツフェスティバルを下記のように開催します。ご多用のことと

は存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年５月２７日（火） 予備日：２８日（水）、２９日（木） 

【低学年の部】 午前 ８時５０分から 

【中学年の部】 午前１０時５０分から 

【高学年の部】 午後 １時から 

※ 天候等の関係で、２９日（木）までに実施できない場合は、開催方法について改め

て連絡させていただきます。 

 

２ 場 所  甚目寺南小学校 運動場 

 

３ その他 

（１）後日、プログラムを配付します。注意事項をご確認ください。 

（２）テント及びパラソル、チェア等の持ち込みはご遠慮ください。 

（３）弁当は必要ありません。 

（４）中止は、午前７時に決定します。 

中止のお知らせは、甚目寺南小学校の「ホームページ」及び「絆ネットメール」を

通じて行います。 

（５）来校は８時２５分以降にお願いいたします。当日は南門、西門、東門を開放いたし

ます。駐輪場はそれぞれの門付近に準備いたします。 

（６）参観は指定の参観区画内でお願いいたします。 

（７）駐車場はありませんので、徒歩または自転車での来校をお願いします。また、万が

一の事故防止及び自転車の駐輪エリアの確保のため、原付バイク等でのご来校もご遠

慮ください。 

※学校周辺の路上駐車は近隣にお住まいの方々に迷惑をおかけしますのでご遠慮くだ

さい。 

（８）当日は、保護者の皆様の昼食場所として、体育館等を開放する予定にしています。

開放場所については、後日、改めてご連絡いたします。  



＜会場案内図＞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

  ※ 児童控え席に入ったり、児童に声をかけたりすることはおやめください。 

※ 保護者参観エリアでは、競技中の学年の保護者優先での参観をお願いします。 

     → 競技ごとでの入れ替わりにご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 

※ トイレは体育館とプール横をご利用ください。 

※ 授乳、おむつ替えを希望される場合には、場所をご用意しますので、職員室の職員に

声をかけてください。 

 

***************************************************************************** 

楽しいスポーツフェスティバルにするために 

ご理解とご協力をお願いします！ 
 

 

 

問合せ先 あま市立甚目寺南小学校 教頭 電話 ０５２－４４２－４７１７ 

学校周辺の道路や私有・商店所有の駐車場に自動車を駐車しての来

校は、くれぐれもご遠慮いただきますようお願いします。 

必ず、徒歩または自転車でお越しください。  

保護者参観エリア 

本
部 

器
具 指揮台 

校  舎 

地域ぐるみで、マナーの大切さを呼びかけましょう。 

―まず大人から子どもへ― 

児童控え席 児童控え席 

保護者参観エリア 敬老席 


